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SINULLE, JOKA HAET OPISKELEMAAN TURUN KAUPPA-
KORKEAKOULUUN ERILLISVALINNASSA

Turun kauppakorkeakoulu ja Turun yliopisto yhdistyivät 1.1.2010 alkaen. Uuden yliopiston
myötä Turkuun luodaan tiedepohjaltaan entistä vahvempi tutkimuskeskittymä. Uudistus myös
monipuolistaa opetustarjontaa, lisää opiskelijoiden liikkuvuusmahdollisuuksia ja syventää
koulutuksen kansainvälisyyttä.

Turun kauppakorkeakouluun (TuKKK) valitaan erillisvalinnassa opiskelijoita

KTK/KTM- tutkintoihin
 Avoimen yliopiston opintojen perusteella (avoimen yliopiston väylä)
 Suomen Akatemian Viksu -tiedekilpailussa menestymisen perusteella

Maisterivaiheen opintoihin
Turkuun

 Kauppatieteiden maisterin tutkintoon alemman kauppatieteellisen yliopistotutkinnon
perusteella.

 Kauppatieteiden maisterin tutkintoon Turun yliopistossa suoritetun oikeusnotaarin
tutkinnon perusteella.

 Valtiotieteiden maisterin tutkintoon kansantaloustieteen pääaineeseen
 Kaupan ja palvelujen, Global Innovation Management (GIM) ja Global IT

Management (GITM) –maisteriohjelmiin suorittamaan kauppatieteiden maisterin
tutkintoa sekä Futures Studies –maisteriohjelmaan suorittamaan filosofian maisterin
tutkintoa

Poriin
 Liiketalouden tradenomien erillisvalinnassa
 Hyvinvointialan liiketoimintaosaamisen ja Luovan talouden ja johtamisen

maisteriohjelmiin

TuKKK:n Turun ja Porin yksikön maisterivaiheen hakukohteisiin voi hakea
yksikkökohtaisesti enintään kahteen hakukohteeseen. Hakukohteena pidetään yksittäistä
pääainetta, maisteriohjelmaa tai tradenomien erillisvalintaa.

Opiskelijavalinnan tulosten valmistuttua opiskeluoikeuden saaneille lähetetään tieto
valinnasta kirjeitse. Lukuvuosi alkaa perehdytysviikolla. Varsinainen opetus alkaa elo-
/syyskuun vaihteessa.

Henkilökohtainen opintoneuvonta on keskitetty opintotoimistoon, jonne voi aina ottaa
yhteyttä, jos opiskelijavalintaan tai opintoihin liittyviä kysymyksiä ilmenee.

Tervetuloa Turun kauppakorkeakouluun!

Veronika Ståhlberg
Opintoasiainpäällikkö
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Kauppatieteellisen ja valtiotieteellisen alan perustutkinnot

Turun kauppakorkeakoulussa on mahdollista suorittaa kauppatieteiden kandidaatin tutkinto
(KTK) sekä valtiotieteiden kandidaatin tutkinto (VTK), jotka ovat alempia
korkeakoulututkintoja ja laajuudeltaan 180 opintopistettä. Tutkinto on suoritettavissa
päätoimisesti opiskellen kolmessa lukuvuodessa. Sen jälkeen suoritettava ylempi
korkeakoulututkinto (KTM tai VTM) on laajuudeltaan 120 opintopistettä ja se on mahdollista
suorittaa kahdessa lukuvuodessa. Turun kauppakorkeakoulussa suoritettavien valtiotieteiden
kandidaatin ja maisterin tutkintojen pääaineena on kansantaloustiede.

Turun kauppakorkeakoulussa opiskeltavat aineet
Turun kauppakorkeakoulussa opiskeltavien pää- ja sivuaineiden tarjonta on erittäin
monipuolinen ja laaja.

Liiketaloustieteelliset aineet:
 Johtaminen ja organisointi
 Kansainvälinen liiketoiminta
 Laskentatoimi ja rahoitus
 Logistiikka
 Markkinointi
 Yrittäjyys

Muut kauppatieteelliset aineet:
 Kansantaloustiede
 Talousmaantiede
 Taloussosiologia
 Taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät
 Tietojärjestelmätiede
 Yritysjuridiikka

Kielet:
 Suomen kieli ja viestintä
 Ruotsin kieli ja liikeviestintä
 Englannin kieli ja liikeviestintä
 Espanjan kieli ja liikeviestintä
 Japanin kieli ja liikeviestintä
 Ranskan kieli ja liikeviestintä
 Saksan kieli ja liikeviestintä
 Venäjän kieli ja liikeviestintä

Kansainvälisyys osa tutkintoa

Turun kauppakorkeakoulu kannustaa opiskelijoitaan kansainvälisyyteen. Tätä tarkoitusta
varten se on luonut laajan yhteistyöyliopistojen verkoston, joka tällä hetkellä kattaa lähes 40
maata ja noin 80 yliopistoa ympäri maailman. Lisäksi kauppakorkeakoulun opiskelijat voivat
hyödyntää Turun yliopiston yhteisiä vaihtokohteita ja -ohjelmia. Ulkomaisessa
korkeakoulussa suoritetut opinnot voi sisällyttää tutkintoon Turun kauppakorkeakoulussa.
Myös kansainvälinen harjoittelu on mahdollista sisällyttää osaksi tutkintoa.

Kotikansainvälistymistä edesauttavat kauppakorkeakouluun vuosittain saapuvat ulkomaiset
vaihto- ja tutkinto-opiskelijat. Osana normaalia opetusohjelmaa kauppakorkeakoulu tarjoaa
lukuvuosittain noin 200 kurssia englannin kielellä.
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AVOIMEN YLIOPISTON VÄYLÄ

KTK/KTM-tutkinnon suoritusoikeus voidaan myöntää ilman valintakoetta n. 15 hakijalle, jotka
ovat suorittaneet avoimen yliopiston opintoja keskimäärin vähintään hyvin tiedoin.

Avoimen yliopiston opintoja tulee olla suoritettuna vähintään 90 opintopistettä ja niistä
vähintään 60 opintopistettä on suoritettu Turun kauppakorkeakoulussa. Opintosuoritusten
tulee sisältää kauppatieteiden kandidaatin tutkintoon kuuluvia avoimessa yliopistossa
suoritettuja kaikille yhteisiä opintoja kaikissa seuraavissa aineissa: laskentatoimi ja rahoitus,
johtaminen ja organisointi, markkinointi, kansantaloustiede sekä taloustieteiden
kvantitatiiviset menetelmät. Lisäksi suoritusten tulee sisältää yhteensä vähintään 6
opintopistettä kahden vieraan kielen yliopistotasoisia opintoja, jotka on suoritettu avoimessa
yliopistossa.

Mikäli yliopistotasoisten opintojen laajuus on ilmoitettu opintoviikkoina, muunnetaan ne
opintopisteiksi käyttämällä kerrointa 1,8. Mikäli opintojen laajuus on ilmoitettu sekä
opintoviikkoina että opintopisteinä, käytetään arvioinnissa opintopisteitä.

Avoimen yliopistoväylän kautta ei voi hakea hakukohteeseen kauppatieteet, kansainvälinen
liiketoiminta. Avoimen yliopiston väylävalinnassa ei voi myöskään hakea henkilö, joka on
suorittanut yliopistotutkinnon tai jolla on oikeus tutkinnon suorittamiseen jossakin
yliopistossa.

Mikäli valintaperusteet täyttäviä henkilöitä on enemmän kuin mitä avoimen yliopistoväylän
sisäänottokiintiössä voidaan ottaa, karsinta suoritetaan Turun kauppakorkeakoulussa
suoritettujen avoimen yliopiston opintojen arvosanojen perusteella (opintopisteillä painotettu
keskiarvo).

Hakeminen

Avoimen väylän kautta hakevan tulee täyttää erillisvalinnan hakulomake, jossa hän ilmoittaa
hakeeko hakukohteeseen kauppatieteet Turku vai kauppatieteet Pori. Hakulomakkeeseen on
liitettävä viralliset suoritusrekisteriotteet avoimen yliopiston opinnoista. Hakuaika päättyy
23.5.2011 klo 16.15, johon mennessä myös postitse lähetettyjen hakemusten on oltava
perillä Turun kauppakorkeakoulussa. Myöhästyneitä hakemuksia ei huomioida valinnassa.

Erillisvalinnan hakulomake liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

Turun kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto

Avoimen yliopiston väylän kautta hakevien opiskelijoiden määrä julkistetaan hakuajan
päättymisen jälkeen. Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon
opiskelijavalinnan tuloksesta kirjeitse.

VALINTA TIEDEKILPAILUSSA MENESTYMISEN PERUS-
TEELLA

KTK/KTM-tutkinto-oikeus voidaan myöntää ilman valintakoetta enintään kahdelle Suomen
Akatemian Viksu-tiedekilpailussa kymmenen parhaan joukkoon sijoittuneelle ylioppilaalle.
Palkitun kilpailutyön tulee selkeästi liittyä talousalaan. Lopullisen päätöksen valinnasta tekee
Turun kauppakorkeakoulu tapauskohtaisesti.
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Hakeminen

Viksu-tiedekilpailun perusteella hakevan tulee täyttää erillisvalinnan hakulomake, jossa hän
ilmoittaa hakeeko hän hakukohteeseen kauppatieteet Turku vai kauppatieteet Pori.
Hakemukseen liitetään asiakirja Suomen Akatemian tiedekilpailun tuloksista ja jäljennös
palkitusta kilpailutyöstä. Hakuaika päättyy 12.4.2011 klo 16.15, johon mennessä myös
postitse lähetettyjen hakemusten on oltava perillä Turun kauppakorkeakoulussa.
Myöhästyneitä hakemuksia ei huomioida valinnassa.

Erillisvalinnan hakulomake liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

Turun kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan
tuloksesta kirjeitse.

ERILLISVALINTA KTM-TUTKINTOON ALEMMAN
KAUPPATIETEELLISEN YLIOPISTOTUTKINNON

PERUSTEELLA

Valinta

Hakija voi hakea enintään kahteen hakukohteeseen asettamalla ne preferenssijärjestykseen.
Hakukohteena pidetään yksittäistä pääainetta tai tiettyä maisteriohjelmaa. Hakukohteiden
järjestys on sitova eikä sitä voi hakuajan päätyttyä muuttaa. Opiskelijavalinta tehdään
pääainekiintiöittäin hakemusten perusteella.

Sisäänottokiintiöt pääaineittain: Noin
Johtaminen ja organisointi 10
Kansainvälinen liiketoiminta 10
Kansantaloustiede 10
Laskentatoimi ja rahoitus 10
Markkinointi 10
Logistiikka 10
Talousmaantiede 10
Taloussosiologia   5
Taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät   5
Tietojärjestelmätiede 15
Yrittäjyys 10
Yritysjuridiikka 10

Hakukelpoisuuden edellytyksenä on:
1. Vähintään kauppatieteiden kandidaatin tutkinto tai siihen rinnastettava ulkomainen

tutkinto1, joka tasoltaan ja sisällöltään vastaa suomalaista kauppatieteiden
kandidaatintutkintoa. Ulkomaisessa yliopistossa suoritettujen kauppatieteellisen alan
opintojen määrän on vastattava vähintään 150 ECTS-creditiä.

2. Maisterin tutkinnon pääaineeksi valittavan aineen arvosanan on oltava vähintään
keskitasoa.

3. Maisterin tutkinnon pääaineeksi valittavan aineen laajuus aikaisemmissa opinnoissa tulee
olla vähintään 25 opintopistettä (poikkeuksena kirjeenvaihtajan tai akateemisen sihteerin

1 Hakemuksen liitteenä edellytetään todistusta, josta selviää hakijan suomen kielen taito, esim. ylioppilastutkintotodistus.
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tutkinnon suorittaneet). Mikäli yliopistotasoisten opintojen laajuus on ilmoitettu
opintoviikkoina, muunnetaan ne opintopisteiksi käyttämällä kerrointa 1,8. Mikäli opintojen
laajuus on ilmoitettu sekä opintoviikkoina että opintopisteinä, käytetään arvioinnissa
opintopisteitä.

4. Mikäli hakija hakee suorittamaan KTM-tutkintoa pääaineena kansainvälinen liiketoiminta,
hakukelpoisuuden edellytyksenä on hyvä englanninkielen taito. Tämä osoitetaan jollain
seuraavista testeistä2:

TOEFL PBT minimipisteet: 575
TOEFL iBT minimipisteet: 92
CPE läpäisytasot A, B tai C
CAE läpäisytasot A, B tai C
IELTS minimiarvosana: 6.5
Yleinen kielitutkinto minimikeskiarvona taitotaso 5
GMAT minimipisteet 520

Mikäli hakukelpoisia hakijoita on enemmän kuin sisäänottokiintiön määrä, karsinta
suoritetaan:

1. Ensin maisteritutkinnon pääaineeksi valittavassa aineessa aiemmin suoritettujen
opintojen määrän perusteella.
Suoritettujen opintojen laajuus määritetään opintopisteinä. Mikäli opintojen laajuus on
ilmoitettu sekä opintoviikkoina että opintopisteinä, käytetään arvioinnissa opintopisteitä.
Yliopistotasoisten suoritusten opintoviikot muunnetaan opintopisteiksi kertoimella 1,8.

2. Tämän jälkeen karsintaa tehdään aiemmassa tutkinnossa suoritetun opinnäytetyön
arvosanan perusteella.

3. Seuraavaksi valintaan vaikuttaa hakijan suorittamien yliopistotasoisten opintojen
laajuus TuKKK:n opetusohjelmaan kuuluvissa aineissa.

Esimerkki eri arvosana-asteikkojen vastaavuuksista:
5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-
4 magna B 3 2,5 ja 2+
3 cum laude C 2 2 ja 2-
2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+
1 approbatur E 1 ja 1-

Hakeminen
Hakijan tulee täyttää erillisvalinnan hakulomake, josta ilmenee, mihin pääaineeseen hän ha-
kee. Hakulomakkeeseen tulee liittää oikeaksi todistettu jäljennös tutkintotodistuksesta sekä
virallinen suoritusrekisteriote. Ulkomaisen tutkinnon suorittaneet liittävät hakemukseen jäl-
jennökset pääaineessa suoritettujen kurssien opintojaksokuvauksista. Hakuaika KTM-
tutkintoon alemman kauppatieteellisen yliopistotutkinnon perusteella päättyy
21.3.2011 kello 16.15. Myöhästyneitä hakemuksia ei huomioida valinnassa.

Mikäli hakijalla ei ole todistusta suoritetusta tutkinnosta hakuajan päättymiseen mennessä,
toimitaan seuraavasti:

Tutkintoon kuuluvien opintosuoritusten (ml. opinnäytetyö) tulee olla rekisteröityinä siten, että
opintosuoritusrekisteriote on toimitettu Turun kauppakorkeakouluun viimeistään perjantaihin
6.5.2011 klo 16.15 mennessä. Tällöin hakijan tulee liittää opintosuoritusrekisteriotteen yhtey-
teen yliopiston antama vapaamuotoinen todistus siitä, että kaikki tutkintoon kuuluvat opinnot
on suoritettu ja tieto tutkinnon valmistumispäivästä. Määräpäivän jälkeen toimitettuja
selvityksiä ei huomioida. Oikeaksi todistettu jäljennös varsinaisesta tutkintotodistuksesta
tulee toimittaa Turun kauppakorkeakouluun välittömästi sen jälkeen, kun hakija on sen
saanut.

Erillisvalinnan hakulomake liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

2 Testiä ei kuitenkaan edellytetä niiltä, jotka ovat suorittaneet KTK- tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon englanniksi joko EU- tai
ETA-maassa tai Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Uudessa-Seelannissa. Tässä tapauksessa edeltävän tutkinnon
kieli on todistettava tutkintotodistuksen avulla.
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Turun kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto
Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan tu-
loksesta kirjeitse.

ERILLISVALINTA KTM-TUTKINTOON YRITYSJURIDIIKAN
PÄÄAINEESEEN OIKEUSNOTAARIN TUTKINNON

PERUSTEELLA

Hakukelpoisuus
Hakukelpoisuuden edellytyksenä on Turun yliopiston oikeustieteellisessä tiedekunnassa
suoritettu yliopistojen tutkinnoista annetun asetuksen (794/2004) 2 luvun tarkoittama alempi
korkeakoulututkinto eli oikeusnotaarin (ON) tutkinto. Tutkinnon tulee olla suoritettu
hakuajan päättymiseen 21.3.2011 mennessä.

KTM- tutkinnon rakenne
Tutkinnon laajuus on 120 opintopistettä. KTM-tutkinnon pääaineena on yritysjuridiikka (YJ),
sivuaineena liiketaloustieteelliset aineet.

KTM- tutkinnon rakenne:

Pääaineopinnot (YJ) 60 op
Sivuaineopinnot (jokin liiketaloustieteellinen aine) 25 op
Tutkinnon yhteiset menetelmäopinnot 7 op
Kieli- ja viestintäopinnot 10 op
Vapaasti valittavat opinnot 18 op
Yhteensä 120 op

Täydentävät opinnot

Täydentävillä opinnoilla tarkoitetaan maisteriohjelmaan otettavan opiskelijan aiempaa tut-
kintoa täydentäviä opintoja, joiden tarkoituksena on antaa riittävät edellytykset kauppatietei-
den maisterin tutkinnon suorittamiseen. Täydentävät opinnot määritellään opiskelijakohtai-
sesti hänen aikaisempien opintojensa perusteella. Täydentävinä opintoina edellytetään suo-
ritettavaksi perus- ja aineopintoja. Suoritettavien täydentävien opintojen määrä voi olla
enintään 60 opintopistettä.

Muilta kandidaatin tutkinnon kuin KTK-tutkinnon tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon
suorittaneilta vaaditaan täydentävinä opintoina Turun kauppakorkeakoulun
liiketaloustieteiden ja kansantaloustieteen kaikille pakollisia yhteisiä opintoja, yhteensä 23 op,
mikäli vastaavia opintoja ei ole suoritettu aiemmin. Mahdollisesti myös toisen vieraan kielen
alkeisopinnot tulevat täydennettäviksi.

Opiskelijavalinta

Sisäänottomäärä ja opiskelijavalintaperusteet
Sisäänotto oman erillisvalinnan kautta on n. 5 opiskelijaa vuodessa.

Mikäli hakukelpoisia hakijoita on enemmän kuin sisäänottokiintiön määrä, karsinta suori-
tetaan seuraavasti:
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Opintomenestyksen perusteella
1. Ensisijaisesti ON-tutkinnon opintojaksojen opintopistemäärillä painottamaton

yleiskeskiarvo, pois lukien seuraavat opinnot:

ruotsin kielen opintojaksot
vieraan kielen opintojaksot
puheviestinnän opintojakso
valinnaiset opinnot

2. Tämän jälkeen karsintaa tehdään ON-tutkielman arvosanan perusteella ja
seuraavaksi

3. suoritettujen liiketaloustieteellisten opintojen määrän perusteella.

Hakeminen

Hakuaika päättyy 21.3.2011 klo 16.15. Tällöin myös postitettujen hakemusten on oltava
perillä.

Erillisvalinnan hakulomake liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan tu-
loksesta kirjeitse.

OPISKELIJAVALINTA KAUPAN JA PALVELUJEN
MAISTERIOHJELMAAN

Kaupan ja palvelujen ohjelma kytkee toisiinsa perinteisen kaupan ja siihen läheisesti liittyvät
palvelut ottamalla huomioon koko alihankinta- ja jakeluketjun eri toimijoiden näkökulmat aina
tavaranvalmistajasta kuluttajaan. Ohjelma johtaa KTM-tutkintoon ja on laajuudeltaan 120
opintopistettä.

Maisteriohjelman rakenne ja opintosuunnat

Maisteriohjelman voi suorittaa kolmessa vaihtoehtoisessa pääaineessa: markkinoinnissa
(MA), talousmaantieteessä (TM) tai taloussosiologiassa (TS). Hakuvaiheessa tehty
pääainevalinta on sitova eikä sitä voi opintojen kuluessa muuttaa. Markkinoinnissa
keskitytään kaupan markkinoinnin johtamiseen, talousmaantieteessä
liikepaikkasuunnitteluun ja taloussosiologiassa kuluttajakäyttäytymiseen. Sivuaineeksi on
valittavissa logistiikka (LOG), markkinointi, talousmaantiede, taloussosiologia tai
tietojärjestelmätiede (TJ).

Kaupan ja palvelujen maisteriohjelman tutkintorakenne:

Pääaineopinnot (MA, TM tai TS) 60 op
Sivuaineopinnot (LOG, MA, TM, TS tai TJ) 25 op
Tutkinnon yhteiset menetelmäopinnot 7 op
Kieli- ja viestintäopinnot 10 op
Vapaasti valittavat opinnot 18 op
Yhteensä 120 op

Täydentävät opinnot
Täydentävillä opinnoilla tarkoitetaan maisteriohjelmaan otettavan opiskelijan aiempaa tut-
kintoa täydentäviä opintoja, joiden tarkoituksena on antaa riittävät edellytykset kauppatietei-
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den maisterin tutkinnon suorittamiseen. Täydentävät opinnot määritellään opiskelijakohtai-
sesti edeltävien opintojen perusteella. Täydentävät opinnot ovat perus- ja aineopintotasoisia
opintoja ja niiden yhteismäärä on enintään 60 opintopistettä.

Soveltuvan, vähintään kandidaatintutkinnon suorittaneet hakijat:

Jos hakijalla ei ole Turun yliopiston kauppakorkeakoulun liiketaloustieteiden ja
kansantaloustieteen pakollisia yhteisiä opintoja (23 op) vastaavia opintosuorituksia,
ohjelmaan valitun opiskelijan tulee suorittaa nämä täydennysopintoina. Mikäli pääaineessa ei
ole aikaisempia suorituksia, tulee pääainetta täydennettäväksi 31-37 op riippuen siitä,
pitääkö toisen vieraan kielen (espanja, japani, ranska, saksa tai venäjä) alkeet (6 op)
täydentää.

Liiketalouden tradenomin tutkinnon suorittaneet hakijat:

Liiketalouden tradenomin tutkinnon suorittaneiden täydentävien opintojen määrä on 31 - 60
op ja ne koostuvat pääaineen opinnoista 31–48 op, menetelmäopinnoista 6 op sekä
mahdollisista toisen vieraan kielen (espanja, japani, ranska, saksa tai venäjä)
alkeisopinnoista 6 op.

Valinta

Kaupan ja palvelujen maisteriohjelmaan valitaan oman erillisvalinnan kautta on noin 20
opiskelijaa. Opiskelijat valitaan kiintiöittäin hakemusten perusteella.

Kiintiössä 1 valitaan noin 10 kauppatieteiden kandidaatin tai vastaavan ulkomaisen
yliopistotutkinnon3 suorittanutta ja kiintiössä 2 yhteensä noin 10 soveltuvan, vähintään
kandidaatin tutkinnon tai suomalaisen liiketalouden tradenomin tutkinnon suorittanutta. Mikäli
toinen kiintiöistä jää vajaaksi, voidaan sisäänottoa täydentää toisesta kiintiöstä siten, että
kokonaissisäänotoksi tulee noin 20.

Hakemuksesta tulee käydä ilmi, mihin Kaupan ja palvelujen maisteriohjelman pääaineeseen
hakija pyrkii. Hakija voi pyrkiä vain yhteen maisteriohjelman pääaineista ja valinta on sitova.

Kiintiö 1 (KTK- tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittaneet, noin 10 opiskelijaa)

Hakukelpoisuuden edellytyksenä on:
1) Vähintään kauppatieteiden kandidaatin tutkinto tai siihen rinnastettava ulkomainen
tutkinto, joka tasoltaan ja sisällöltään vastaa suomalaista kauppatieteiden kandidaa-
tintutkintoa. Ulkomaisessa yliopistotutkinnossa suoritettujen kauppatieteellisen alan
opintojen4 määrän on vastattava vähintään 150 ECTS-creditiä.

Mikäli hakijalla ei ole todistusta suoritetusta tutkinnosta hakuajan päättymiseen mennessä,
toimitaan seuraavasti:

Tutkintoon kuuluvien opintosuoritusten (ml. opinnäytetyö) tulee olla rekisteröityinä siten, että
opintosuoritusrekisteriote on toimitettu Turun kauppakorkeakouluun viimeistään perjantaihin
6.5.2011 klo 16.15 mennessä.

Tällöin hakijan tulee liittää opintosuoritusrekisteriotteen yhteyteen oppilaitoksen antama
vapaamuotoinen todistus siitä, että kaikki tutkintoon kuuluvat opinnot on suoritettu ja tieto
tutkinnon valmistumispäivästä. Määräpäivän jälkeen toimitettuja selvityksiä ei
huomioida. Oikeaksi todistettu jäljennös varsinaisesta tutkintotodistuksesta tulee toimittaa
Turun kauppakorkeakouluun välittömästi sen jälkeen, kun hakija on sen saanut.

2) Tutkinnon pääaineen opintojen arvosana 1–5 -portaisella asteikolla on vähintään 3.

3 Koska Kaupan ja palvelujen maisteriohjelma on suomenkielinen, kohderyhmänä ovat lähinnä kauppatieteellisen bachelor-
tutkinnon ulkomailla suorittaneet suomalaiset tai suomen kieltä taitavat. Hakemuksen liitteenä edellytetään todistusta, josta
selviää hakijan suomen kielen taito, esim. ylioppilastutkintotodistus.
4 Kauppatieteellisiksi opinnoiksi luetaan laskentatoimen ja rahoituksen, johtamisen ja organisoinnin, markkinoinnin, kansainväli-
sen liiketoiminnan, logistiikan, yrittäjyyden, kansantaloustieteen, yritysjuridiikan, talousmaantieteen, taloussosiologian,
taloustieteiden kvantitatiivisten menetelmien ja tietojärjestelmätieteen opinnot. Aineiden nimike-eroista johtuen mukaan voidaan
lukea myös muita, sisällöltään em. aineita vastaavia opintoja. Arvioinnissa käytetään perusteena TuKKK:ssa käytössä olevaa
oppiainejakoa.
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Mikäli tutkintotodistuksesta tai opintosuoritusrekisteriotteesta ei käy ilmi pääaineen
arvosanaa, lasketaan arvosana tutkinnon kaikkien opintojen opintoviikko/opintopistelaajuuk-
silla painotettuna keskiarvona kahden desimaalin tarkkuudella. Saatu keskiarvo pyöristetään
normaalien pyöristyssääntöjen mukaan kokonaisluvuksi.

Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1–5, se muunnetaan vastaamaan skaalaa 1–5
seuraavasti:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

Mikäli hakukelpoisia hakijoita on enemmän kuin sisäänottokiintiön määrä, karsinta suori-
tetaan seuraavasti:
1. Ensin tutkinnon pääaineen opintojen arvosanan perusteella.

Mikäli tutkintotodistuksesta tai sen liitteenä olevasta opintosuoritusotteesta ei käy ilmi
pääaineen arvosanaa, hakemukseen on liitettävä luotettava selvitys pääaineeseen
kuuluvista opinnoista (ks. kohta 'Hakemus ja hakemuksen liitteet: kiintiö 1). Tällöin
pääaineen arvosana lasketaan selvityksessä mainittujen opintojen (opinnäytetyö mukaan
lukien) opintoviikko/opintopistelaajuuksilla painotettuna keskiarvona kahden desimaalin
tarkkuudella.

Mikäli vaadittua selvitystä ei ole toimitettu hakemuksen yhteydessä, lasketaan arvosana
tutkinnon kaikkien opintojen opintoviikko/opintopistelaajuuksilla painotettuna keskiarvona
kahden desimaalin tarkkuudella.

Edellä mainitut keskiarvot pyöristetään normaalien pyöristyssääntöjen mukaan
kokonaisluvuksi.

2. Tämän jälkeen karsintaa tehdään aiemmassa tutkinnossa suoritetun opinnäytetyön
arvosanan perusteella.

Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1–5, se muunnetaan vastaamaan skaalaa 1–5
seuraavasti:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

Kiintiö 2: Soveltuva, vähintään kandidaatintutkinto tai suomalainen liiketalouden
tradenomin tutkinto, noin 10 opiskelijaa
Hakukelpoisuuden edellytyksenä on:
1) Soveltuva, vähintään kandidaatin tutkinto tai suomalainen liiketalouden tradenomin
tutkinto.

Soveltuvalla, vähintään kandidaatin tutkinnolla tarkoitetaan kauppaan ja kuluttamiseen
liittyviä tutkintoja, joihin sisältyy vähintään 40 op:n verran opintoja yhdessä seuraavista
aineista: markkinointi, maantiede, sosiologia, tuotantotalous, teollisuustalous, kiinteistötalous,
kuluttajaekonomia tai elintarvike-ekonomia. Näihin opintoihin ei lueta harjoittelua.

2) Tutkinto on suoritettu viimeiseen hakupäivään 21.3.2011 mennessä.

Tutkinnon loppuun suorittaminen tarkoittaa sitä, että kaikki tutkintoon kuuluvat opinnot on



12

arvosteltu ja rekisteröity, vaikka lopullinen tutkintotodistus saataisiin myöhemmin. Tällöin
hakijan tulee liittää opintosuoritusrekisteriotteen yhteyteen oppilaitoksen antama
vapaamuotoinen todistus siitä, että kaikki tutkintoon kuuluvat opinnot on suoritettu ja tieto
tutkinnon valmistumispäivästä. Määräpäivän jälkeen toimitettuja selvityksiä ei
huomioida. Oikeaksi todistettu jäljennös varsinaisesta tutkintotodistuksesta tulee toimittaa
Turun kauppakorkeakouluun välittömästi sen jälkeen, kun hakija on sen saanut.

Kiintiön 2 opiskelijavalinta tehdään aiempien opintojen sekä työkokemuksen perusteella.

Hakijat pisteytetään seuraavasti:

1. Edeltävän tutkinnon pääaineen tai suuntautumisvaihtoehdon arvosana  max. 50
pistettä

(arvosanat 1 ja 2 = 0 pistettä, arvosana 3 = 10 pistettä, 4 = 30 pistettä, 5 = 50 pistettä)

Mikäli tutkintotodistuksesta tai sen liitteenä olevasta opintosuoritusotteesta ei käy ilmi
pääaineen arvosanaa, hakemukseen on liitettävä luotettava selvitys pääaineeseen
kuuluvista opinnoista (ks. kohta 'Hakemus ja hakemuksen liitteet: kiintiö 2). Tällöin
pääaineen arvosana lasketaan selvityksessä mainittujen opintojen (opinnäytetyö mukaan
lukien) opintoviikko/opintopistelaajuuksilla painotettuna keskiarvona kahden desimaalin
tarkkuudella.

Mikäli vaadittua selvitystä ei ole toimitettu hakemuksen yhteydessä, lasketaan arvosana
tutkinnon kaikkien opintojen opintoviikko/opintopistelaajuuksilla painotettuna keskiarvona
kahden desimaalin tarkkuudella.

Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1–5, se muunnetaan vastaamaan skaalaa 1–5
seuraavasti:

Hakupisteet

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3- 50 pist.

4 magna B 3 2,5 ja 2+ 30 pist.

3 cum laude C 2 2 ja 2- 10 pist.

Mikäli arvosana on 2 tai 1, hakija saa 0 hakupistettä.
2. Edeltävän tutkinnon opinnäytetyön/lopputyön arvosana max. 50 pistettä

(arvosanat 1 ja 2 = 0 pistettä, 3 = 10 pistettä, 4 = 30 pistettä, 5 = 50 pistettä)

Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1–5, se muunnetaan vastaamaan skaalaa 1–5
seuraavasti:

Hakupisteet

5 laudatur A 4 3 ja 3- 50 pist.

eximia B 40 pist.

4 magna C 3 2,5 ja 2+ 30 pist.

3 cum laude D 2 2 ja 2- 10 pist.

Mikäli arvosana on 2 tai 1, hakija saa 0 hakupistettä.

Jos hakijan opinnäytetyö/lopputyö on arvosteltu asteikolla hyväksytty/hylätty, katsotaan
arvosanan "hyväksytty" vastaavan arvosanaa 3 ja tuottavan 10 hakupistettä.

3. Täydentävien opintojen määrä max 50 p

Täydentävien opintojen tarkoituksena on taata opiskelijalle sekä opiskelun että
ammatillisten valmiuksien näkökulmasta riittävät perustiedot (ks. kohta Täydentävät
opinnot). Valinnassa asetetaan etusijalle opiskelijat, jotka ovat hankkineet nämä
valmiudet jo aiemmissa opinnoissaan. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että hakija saa
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täydentävien opintojen perusteella hakupisteistä sitä enemmän, mitä vähemmän
täydentäviä opintoja tarvitaan.

0–10 op täydentäviä opintoja = 50 hakupistettä

11 op täydentäviä opintoja = 49 hakupistettä,

12 op täydentäviä opintoja = 48 hakupistettä jne.

Täydentävien opintojen määrää laskettaessa

 otetaan huomioon myös hakijan aiempaan tutkintoon kuulumattomia opintoja, mi-
käli ne TuKKK:n näkemyksen mukaan vastaavat sisällöltään ja tasoltaan opiske-
lijalta vaadittavia täydentäviä opintoja.

 opintoviikoissa ilmoitetut yliopisto-opinnot muunnetaan opintopisteiksi kertoimella
1,8 ja AMK-opinnot kertoimella 1,5

Täydentävien opintojen määrä lasketaan hakemuksessa esitettyjen tietojen perusteella
(ks. kohta 'Hakemus ja hakemuksen liitteet: kiintiö 2).

4. Työkokemuspisteet max. 50 pistettä

Soveltuvaksi työkokemukseksi katsotaan työskentely tukku- ja vähittäiskaupassa sekä
niihin läheisesti liittyvillä toimialoilla. Hakijan toimenkuva määräytyy Tilastokeskuksen
ammattiluokituksen (2001) ja sosioekonomisen aseman luokituksen (1989) perusteella.

Hakupisteiden määrä riippuu työkokemuksen pituudesta ja työn luonteesta eli
toimenkuvasta seuraavasti:

Alempi toimihenkilö (5-25 hakupistettä):
vähintään 3 kk = 5 pistettä, 48 kk tai enemmän = 25 pistettä

Johtotaso/ylempi toimihenkilö (30-50 hakupistettä):
vähintään 3 kk = 30 pistettä, 48 kk tai enemmän = 50 pistettä

Kummallakin tehtävätasolla yksi työskentelykuukausi tuottaa 0,444 hakupistettä.

Hakupisteitä ei anneta työntekijätasolle sijoittuvasta työkokemuksesta eikä alle 3 kk:n
pituisesta työkokemuksesta. Jos hakijalla on sekä alemman toimihenkilötason että
johto/ylemmän toimihenkilötason työkokemusta, lasketaan kummankin tason työkokemus
yhteen. Tällöin työkokemuksesta saatavien hakupisteiden enimmäismäärä on 50.

Kiintiön 2 hakija voi saada yhteensä enintään 200 hakupistettä. Voidakseen tulla
hyväksytyksi Kaupan ja palvelujen maisteriohjelmaan hakijan on saatava vähintään 80
hakupistettä.
Tasapistetilanteet kiintiössä 2
Tasapistetilanteessa opiskelijavalinnassa etusijalle asetetaan opinnäytetyön/lopputyön
arvosanasta eniten valintapisteitä saanut, seuraavaksi pääaineen/suuntautumisvaihtoehdon
arvosanasta eniten pisteitä saanut, sitten täydennysopintojen määrästä eniten pisteitä saanut
ja lopuksi kokemuspisteistä eniten hakupisteitä saanut. Mikäli hakijoita on tämänkin jälkeen
tasapisteissä, heidät otetaan kaikki samanarvoisesti huomioon opiskelijavalinnassa.

Hakeminen
Hakemuksesta tulee käydä ilmi
* missä hakukiintiössä hakija hakee ja
* mihin opintosuuntaan (markkinointi, talousmaantiede tai taloussosiologia) hakija pyrkii.
Hakemus ja hakemuksen liitteet hakukiintiössä 1:
Hakukiintiössä 1 hakevan tulee täyttää Erillisvalinnan hakulomake ja Yhteenveto aiemmista
opinnoista ja työkokemuksesta -lomake aiempia opintoja koskevin osin, joiden lisäksi
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vaaditaan seuraavat hakemusliitteet (oikeaksi todistetut jäljennökset alkuperäisistä):

 tutkintotodistus

 tutkintotodistuksen liitteenä oleva ote opintosuorituksista

 luotettava selvitys pääaineeseen kuuluvista opinnoista (yliopiston antama erillinen
selvitys tai jäljennös opinto-oppaasta, josta selviää suoritetun tutkinnon rakenne ja
sisältö)

Hakemus ja hakemuksen liitteet hakukiintiössä 2:
Hakukiintiössä 2 hakevan tulee täyttää Erillisvalinnan hakulomake sekä Yhteenveto
aiemmista opinnoista ja työkokemuksesta, joiden lisäksi vaaditaan seuraavat hakemusliitteet
(oikeaksi todistetut jäljennökset alkuperäisistä):

 tutkintotodistus

 tutkintotodistuksen liitteenä oleva ote opintosuorituksista

 luotettava selvitys pääaineeseen tai suuntautumisvaihtoehtoon kuuluvista opin-
noista (yliopiston/ammattikorkeakoulun antama erillinen selvitys
pääaineeseen/suuntautumisvaihtoehtoon sisältyvistä opinnoista tai jäljennös
opinto-oppaasta, josta selviää suoritetun tutkinnon rakenne ja sisältö)

 todistukset tutkintoon kuulumattomista opinnoista (esim. erilliset opinnot yliopis-
toissa, opinnot avoimessa yliopistossa, ylempi AMK-tutkinto), joilla hakija katsoo
voivan olla merkitystä täydentäviä opintoja määriteltäessä

 ylioppilastutkintotodistus ja lukion päästötodistus

 työtodistukset

Erillisvalinnan hakulomake liitteineen toimitetaan 21.3.2011 klo 16.15 mennessä
osoitteeseen:
Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan tu-
loksesta kirjeitse.

Opiskelijavalintaan liittyvät oikaisupyynnöt on jätettävä 14 päivän sisällä valinnan tuloksen
julkistamisesta. Hyväksyttyjen hakijoiden tulee toimittaa alkuperäiset, valinnan perustana
olevat tutkinto- ja muut todistukset Turun kauppakorkeakouluun nähtäväksi hyväksymisen
jälkeen.

OPISKELIJAVALINTA GLOBAL INNOVATION
MANAGEMENT -MAISTERIOHJELMAAN

Englanninkielisen Global Innovation Management–maisteriohjelman laajuus on 120
opintopistettä. Ohjelmassa suoritettavan KTM-tutkinnon pääaineena on kansainvälinen
liiketoiminta, sivuaineena yrittäjyys ja lisäksi ohjelmaan kuuluu monitieteinen innovaatioiden
johtamisen opintokokonaisuus.

Global Innovation Management –maisteriohjelman tutkintorakenne:
Major: International Business 60 ECTS cr
Minor: Entrepreneurship 25 ECTS cr
Specialisation Studies in Innovation Management 18 ECTS cr

Methodological studies 7 ECTS cr
Language and communication studies 10 ECTS cr
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Total 120 ECTS cr

Täydentävät opinnot

Täydentävillä opinnoilla tarkoitetaan maisteriohjelmaan otettavan opiskelijan aiempaa tut-
kintoa täydentäviä opintoja, joiden tarkoituksena on antaa riittävät edellytykset kauppatietei-
den maisterin tutkinnon suorittamiseen. Täydentävät opinnot määritellään opiskelijakohtai-
sesti hänen aikaisempien opintojensa perusteella. Täydentävinä opintoina edellytetään suo-
ritettavaksi perus- ja aineopintoja tai niitä vastaavia opintoja. Suoritettavien täydentävien
opintojen määrä voi olla enintään 60 opintopistettä.

Muilta kuin KTK-tutkinnon tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittaneilta vaaditaan
täydentävinä opintoina Turun kauppakorkeakoulun liiketaloustieteiden ja kansantaloustieteen
kaikille pakollisia yhteisiä opintoja, yhteensä 23 op, mikäli vastaavia opintoja ei ole suoritettu
aiemmin. Mikäli pääaineessa ei ole aikaisempia suorituksia, tulee pääainetta
täydennettäväksi 31–37 op riippuen siitä, pitääkö toisen vieraan kielen alkeet (6 op)
täydentää.

Liiketalouden tradenomin tutkinnon suorittaneiden täydentävien opintojen määrä on 31–60
op ja ne koostuvat pääaineen opinnoista 31–48 op, menetelmäopinnoista 6 op sekä
mahdollisista toisen vieraan kielen alkeisopinnoista 6 op.

Valinta
GIM-maisteriohjelman valintaprosessi on kaksivaiheinen. Vaiheessa 1 hakijoista erotellaan
hakukelpoiset.
Kelpoisuutta arvioitaessa kriteereinä ovat seuraavat:
- Vähintään kauppatieteiden kandidaatin tutkinto tai siihen rinnastettava ulkomainen

tutkinto, joka tasoltaan ja sisällöltään vastaa suomalaista kauppatieteiden
kandidaatintutkintoa,5 tai vähintään tekniikan kandidaatin tutkinto tai liiketalouden
tradenomin tutkinto tai luonnontieteiden kandidaatin tutkinto pääaineena biokemia tai
filosofian kandidaatin tutkinto pääaineena joko biokemia, elintarvikekemia tai
molekulaarinen biotekniikka tai in vitro diagnostiikka tai vastaavat ulkomaiset tutkinnot6.
Tutkinto on oltava suoritettuna hakupäivään mennessä. Suomalaisen kauppatieteiden
maisterin tutkinnon suorittaneet hakijat eivät ole hakukelpoisia.

- Suoritettuna vähintään 30 opintopisteen verran liiketalouden tai liiketaloustieteen7

korkeakoulutasoisia opintoja. Muutettaessa opintoviikkoja opintopisteiksi käytetään
kerrointa 1,5 AMK-opinnoissa ja 1,8 yliopisto-opinnoissa.

- Hyvä englanninkielen taito. Tämä osoitetaan jollain seuraavista testeistä8:

 TOEFL PBT minimipisteet: 575

 TOEFL iBT minimipisteet: 92

 CPE läpäisytasot A, B tai C

 CAE läpäisytasot A, B tai C

 IELTS minimiarvosana: 6.5

 Yleinen kielitutkinto minimikeskiarvona taitotaso 5

 GMAT minimipisteet 520
- Pääaineen opintojen arvosana 1–5 -portaisella asteikolla vähintään 3 tai jos käytetty

5 Ulkomaisessa yliopistossa suoritettujen kauppatieteellisen alan opintojen määrän on vastattava vähintään 150 ECTS-creditiä.
6 Suomalaista KTK- tai TkK-tutkintoa vastaavat ulkomailla suoritetut tutkinnot selvitetään tapauskohtaisesti. Perusperiaatteena
on, että ulkomaalaisen Bachelor-tutkinnon on vastattava suomalaista kandidaatintutkintoa tasoltaan ja laajuudeltaan.
7 Liiketaloustieteen opinnoiksi luetaan laskentatoimen ja rahoituksen, johtamisen ja organisoinnin, markkinoinnin,
kansainvälisen liiketoiminnan, logistiikan, ja yrittäjyyden opinnot. Aineiden nimeke-eroista johtuen mukaan voidaan lukea myös
muita, sisällöltään em. aineita vastaavia opintoja. Arvioinnissa käytetään perusteena TuKKK:ssa käytössä olevaa oppiainejakoa
8 Kielitestiä ei kuitenkaan edellytetä niiltä, jotka ovat suorittaneet tähän maisteriohjelmaan kelpoisuuden antavan tutkinnon
englanniksi joko EU- tai ETA-maassa tai Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Uudessa-Seelannissa. Tässä
tapauksessa edeltävän tutkinnon kieli on todistettava tutkintotodistuksen avulla.
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asteikko ei ole viisiportainen vähintään keskitasoa. Mikäli opiskelijan tutkintotodistuksesta
ei käy ilmi pääainetta, otetaan huomioon kaikkien tutkintoon suoritettujen opintojen
painotettu keskiarvo. Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan
vastaamaan nykyistä skaalaa 1-5. Muuntamisessa käytetään apuna alla olevaa
taulukkoa:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

Valintaprosessin 2. vaiheen kriteerit:
Seuraavaksi vaiheen 1 läpäisseet hakijat pisteytetään ja heistä valitaan noin 20 eniten
pisteitä saanutta. Pisteytys suoritetaan seuraavasti:

 Tutkielman/lopputyön arvosana, 3=10p, 4=30p, 5=50p. (Mikäli arvosanaskaala on
jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan vastaamaan nykyistä skaalaa 1-5.) Jos
hakijalla ei ole tutkielmaa/lopputyötä, saa hän 0 pistettä. Jos hakijan
tutkielma/lopputyö on arvosteltu asteikolla hyväksytty/hylätty, saa hän 10 pistettä.

 Kauppatieteellisten ja liiketalouden alan opintojen9 laajuus, 1 op = 1 piste, pisteet
skaalataan maksimi 50 pistettä. Muutettaessa opintoviikkoja opintopisteiksi
käytetään kerrointa 1,5 AMK-opinnoissa ja 1,8 yliopisto-opinnoissa.

 Kansainvälisen liiketoiminnan opintojen laajuus, 1 op = 1 piste, pisteet skaalataan
maksimi 50 pistettä. Muutettaessa opintoviikkoja opintopisteiksi käytetään
kerrointa 1,5 AMK-opinnoissa ja 1,8 yliopisto-opinnoissa.

 Pääaineen opintojen arvosana 1–5 -portaisella asteikolla 3 = 0p; 4= 30 p, 5=50 p;
Mikäli opiskelijan tutkintotodistuksesta ei käy ilmi pääainetta, otetaan huomioon
kaikkien tutkintoon suoritettujen opintojen painotettu keskiarvo. Mikäli
arvosanaskaala on jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan vastaamaan nykyistä
skaalaa 1-5. Muuntamisessa käytetään apuna alla olevaa taulukkoa:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

 Mikäli maisteriohjelmaan kelpoisuuden antavaan tutkintoon sisältyviä opintoja on
suoritettu ulkomailla vähintään 150 op: +70p

 Mikäli hakija on aiemmin suorittanut teknillistieteellisiä10 opintoja vähintään 25
opintopistettä: +50p

2. vaiheen pisteytys on havainnollistettu alla olevaan taulukkoon:

Kriteeri Maksimipisteet

9 Kauppatieteellisiksi ja liiketalouden alan opinnoiksi luetaan laskentatoimen, johtamisen ja organisoinnin, markkinoinnin,
kansainvälisen liiketoiminnan, logistiikan, yrittäjyyden, kansantaloustieteen, yritysjuridiikan, talousmaantieteen,
taloussosiologian, taloustieteiden kvantitatiivisten menetelmien ja tietojärjestelmätieteen opinnot. Aineiden nimeke-eroista
johtuen mukaan voidaan lukea myös muita, sisällöltään em. aineita vastaavia opintoja. Arvioinnissa käytetään perusteena
TuKKK:ssa käytössä olevaa oppiainejakoa.
10 Teknillistieteellisillä opinnoilla tarkoitetaan automaatio- ja systeemitekniikan, teknillisen fysiikan ja matematiikan,
tietotekniikan, informaatioverkostojen, tuotantotalouden, konetekniikan, energia- ja LVI-tekniikan, kemian tekniikan,
materiaalitekniikan, puunjalostustekniikan, arkkitehtuurin, maisema-arkkitehtuurin, geomatiikan, kiinteistötalouden, rakennus- ja
ympäristötekniikan, bioinformaatioteknologian, biokemian, elintarvikekemian, biotekniikan, elektroniikan ja sähkötekniikan sekä
tietoliikennetekniikan opintoja. Aineiden nimeke-eroista johtuen mukaan voidaan lukea myös muita, sisällöltään em. aineita
vastaavia opintoja.
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Tutkielman/lopputyön arvosana 50

Kauppatieteellisten ja kaupallisen alan opintojen laajuus 50

Kansainvälisen liiketoiminnan opintojen laajuus 50

Pääaineen opintojen arvosana 50

Maisteriohjelmaan kelpoisuuden antavaan tutkintoon sisältyviä
opintoja suoritettuna ulkomailla vähintään 150 op

70

Teknillistieteellisiä opintoja suoritettuna vähintään 25 op 50

Tasapistetilanteet
Tasapistetilanteessa opiskelijavalinnassa etusijalle asetetaan eniten tutkielman/lopputyön
arvosanasta valintapisteitä saanut, seuraavaksi kv. liiketoiminnan opintojen laajuudesta
eniten pisteitä saanut ja seuraavaksi pääaineen opintojen arvosanoista eniten pisteitä
saanut. Mikäli hakijoita on tämänkin jälkeen tasapisteissä, otetaan heidät kaikki
samanarvoisesti huomioon opiskelijavalinnassa.

Hakeminen
GIM- maisteriohjelman hakuaika on 1.12.2010 - 31.1.2011.

Suomalaisen tutkinnon perusteella hakeva täyttää erillisen hakulomakkeen Application
form for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU. Ulkomaalaisen tutkinnon
perusteella hakeva hakee sähköisen University Admissions Finland -järjestelmän kautta.
Hakija voi hakea enintään kahteen Turun kauppakorkeakoulun maisterivaiheen
hakukohteeseen asettamalla ne ensisijaisuusjärjestykseen. Hakukohteena pidetään
yksittäistä pääainetta tai tiettyä maisteriohjelmaa. Hakemukseen tulee liittää vaaditut liitteet.
Hakija on vastuussa siitä, että hän toimittaa erilliset hakemukset kuhunkin ohjelmaan.

Hakulomake Application form for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU liitteineen
toimitetaan 31.1.2011 klo 16.15 mennessä osoitteeseen:

Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto/ Maisteriohjelmat
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011 Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan
tuloksesta kirjeitse.

Hyväksyttyjen hakijoiden tulee toimittaa alkuperäinen, valinnan perustana oleva
tutkintotodistus Turun kauppakorkeakouluun nähtäväksi hyväksymisen jälkeen.

OPISKELIJAVALINTA GLOBAL INFORMATION
TECHNOLOGY MANAGEMENT -MAISTERIOHJELMAAN

GITM-maisteriohjelmassa suoritettavan tutkinnon pääaineena on tietojärjestelmätiede ja
sivuaineena on joko johtaminen ja organisointi, kv. liiketoiminta tai yrittäjyys. GITM-
maisteriohjelman kokonaislaajuus on 120 opintopistettä. Ohjelma on englanninkielinen ja se
toteutetaan yhteistyössä TUCSin (Turku Centre for Computer Science) kanssa.

Global Information Technology Management –maisteriohjelman
tutkintorakenne:
Major: Information Systems Science 60 ECTS cr
Minor: Management and Organization or
International Business or Entrepreneurship 25 ECTS cr
Methodological studies 7 ECTS cr

Language and communication studies 10 ECTS cr
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Elective studies 18 ECTS cr
Total 120 ECTS cr

Täydentävät opinnot
Täydentävillä opinnoilla tarkoitetaan maisteriohjelmaan otettavan opiskelijan aiempaa tut-
kintoa täydentäviä opintoja, joiden tarkoituksena on antaa riittävät edellytykset kauppatietei-
den maisterin tutkinnon suorittamiseen. Täydentävät opinnot määritellään opiskelijakohtai-
sesti hänen aikaisempien opintojensa perusteella. Täydentävinä opintoina edellytetään suo-
ritettavaksi perus- ja aineopintoja tai niitä vastaavia opintoja. Suoritettavien täydentävien
opintojen määrä voi olla enintään 60 opintopistettä.
Muilta kandidaatin tutkinnon kuin KTK-tutkinnon tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon
suorittaneilta vaaditaan täydentävinä opintoina Turun kauppakorkeakoulun
liiketaloustieteiden ja kansantaloustieteen kaikille pakollisia yhteisiä opintoja, yhteensä 23 op,
mikäli vastaavia opintoja ei ole suoritettu aiemmin. Mikäli pääaineessa ei ole aikaisempia
suorituksia, tulee pääainetta täydennettäväksi 31–37 op riippuen siitä, pitääkö toisen vieraan
kielen alkeet (6 op) täydentää.

Valinta
Tietojärjestelmätieteen Global Information Technology Management -maisteriohjelmaan
valitaan oman erillisvalinnan kautta n. 15 opiskelijaa, joista n. 7 kauppatieteiden kandidaatin
tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittaneita (kiintiö 1) ja n. 8 tietotekniikan alan
vähintään kandidaatin tutkinnon suorittaneita (kiintiö 2). Mikäli toinen kiintiöistä jää vajaaksi,
voidaan sisäänottoa täydentää toisesta kiintiöstä vastaavalla määrällä.

Global Information Technology Management -maisteriohjelmaan valinta suoritetaan
hakemusten perusteella. Valintaprosessi on kaksivaiheinen.

Vaiheessa 1 hakijoista erotellaan hakukelpoiset.

Hakukelpoisuutta arvioitaessa kriteereinä ovat seuraavat:

- Kauppatieteiden kandidaatintutkintoa11 tai tietotekniikan alan vähintään kandidaatin
tutkinto (TkK, FK)  tai vastaavat ulkomaiset tutkinnot, jotka tasoltaan ja sisällöltään
vastaavat suomalaisia vastaavia kandidaatin tutkintoja12. Tutkinto on oltava suoritettuna
viimeiseen hakupäivään mennessä. Suomalaisen KTM-tutkinnon suorittaneet hakijat
eivät ole hakukelpoisia.

- Hyvä englanninkielen taito. Tämä osoitetaan jollain seuraavista testeistä13:

 TOEFL PBT minimipisteet: 575

 TOEFL iBT minimipisteet: 92

 CPE läpäisytasot A, B tai C

 CAE läpäisytasot A, B tai C

 IELTS minimiarvosana: 6.5

 Yleinen kielitutkinto minimikeskiarvona taitotaso 5

 GMAT minimipisteet 520

 GRE-testillä; ”General test” kaikki osa-alueet (verbal, quantitative, analytical
writing) ja jokaisesta vähintään 55%

- Pääaineen opintojen arvosana vähintään keskitasoa. Mikäli opiskelijan
tutkintotodistuksesta ei käy ilmi pääainetta, otetaan huomioon kaikkien tutkintoon

11 Ulkomaisessa yliopistossa suoritettujen kauppatieteellisen alan opintojen määrän on vastattava vähintään 150 ECTS-creditiä.
12 University level Bachelor's degree corresponding Finnish Bachelor of Science in Economics and Business Administration or
university level Bachelor's degree equivalent to Finnish Bachelor of Science (majoring in information systems, computer
science, software engineering or industrial engineering and management).
13 Testiä ei kuitenkaan edellytetä niiltä, jotka ovat suorittaneet tähän maisteriohjelmaan kelpoisuuden antavan tutkinnon
englanniksi joko EU- tai ETA-maassa tai Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Uudessa-Seelannissa. Tässä
tapauksessa edeltävän tutkinnon kieli on todistettava tutkintotodistuksen avulla.
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suoritettujen opintojen painotettu keskiarvo.

Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1–5, se muunnetaan vastaamaan skaalaa 1–5
seuraavasti:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

Vaiheessa 2, mikäli hakukelpoisia hakijoita on enemmän kuin sisäänottokiintiön määrä,
hakijat asetetaan omissa kiintiöissään (kiintiö 1: KTK- tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon
suorittaneet, kiintiö 2: tietotekniikan alan vähintään kandidaatin tutkinnon tai vastaavan
ulkomaisen tutkinnon suorittaneet) järjestykseen seuraavin perustein:

1. Aikaisempien opintojen määrä:
 Aiemmin suoritettujen yliopistotasoisten tietojärjestelmätieteen opintojen määrä

(kauppatieteiden kandidaatin tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittaneet)

 Aiemmin suoritettujen yliopistotasoisten liiketaloustieteiden ja kansantaloustieteen
opintojen määrä (tietotekniikan alan vähintään kandidaatin tutkinnon suorittaneet)

 Tämän jälkeen sekä kiintiö 1 että kiintiö 2 opiskelijoille määrätään Turun
kauppakorkeakoulun vaatimat täydentävät opinnot ja etusija annetaan hakijalle,
jonka täydentävien opintojen määrä on pienempi.

2. Mikäli edellisten jälkeen kelpoisia on enemmän kuin kiintiöt sallivat, niin
hakijoiden paremmuus ratkaistaan aikaisempien opintojen arvosanoilla:

 Tietojärjestelmätieteen yliopistotasoisten opintojen opintopistein painotetut
arvosanat (kauppatieteiden kandidaatin tai vastaavan ulkomaisen tutkinnon
suorittaneet)

 Liiketaloustieteiden ja kansantaloustieteen yliopistotasoisten opintojen
opintopistein painotetut arvosanat (tietotekniikan alan vähintään kandidaatin
tutkinnon suorittaneet)

Hakeminen
GITM- maisteriohjelman hakuaika on 1.12.2010 – 31.1.2011.
Suomalaisen tutkinnon perusteella hakeva täyttää erillisen hakulomakkeen Application form
for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU. Ulkomaalaisen tutkinnon perusteella
hakeva hakee sähköisen University Admissions Finland -järjestelmän kautta. Hakija voi
hakea enintään kahteen Turun kauppakorkeakoulun maisterivaiheen hakukohteeseen
asettamalla ne ensisijaisuusjärjestykseen. Hakukohteena pidetään yksittäistä pääainetta tai
tiettyä maisteriohjelmaa. Hakemukseen tulee liittää vaaditut liitteet. Hakija on vastuussa siitä,
että hän toimittaa erilliset hakemukset kuhunkin ohjelmaan.

Hakulomake Application form for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU liitteineen
toimitetaan 31.1.2011 klo 16.15 mennessä osoitteeseen:

Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto/ Maisteriohjelmat
20014 Turun yliopisto
Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan tu-
loksesta kirjeitse.
Opiskelijavalintaan liittyvät oikaisupyynnöt on jätettävä 14 vuorokauden sisällä valinnan
julkistamisesta. Hyväksyttyjen hakijoiden tulee toimittaa alkuperäinen, valinnan perustana
oleva tutkintotodistus Turun kauppakorkeakouluun nähtäväksi hyväksymisen jälkeen.
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OPISKELIJAVALINTA FUTURES STUDIES -
MAISTERIOHJELMAAN

Englanninkielisen Futures Studies –maisteriohjelman laajuus on 120 opintopistettä.
Ohjelmassa suoritettavan FM-tutkinnon pääaineen asemassa on tulevaisuudentutkimus,
sivuaineena yrittäjyys, johtaminen ja organisointi, taloussosiologia tai kestävän kehityksen
opintokokonaisuus. Erikseen sovittuna jokin muu yliopiston sivuaine voidaan hyväksyä
sivuaineeksi.

Futures Studies –maisteriohjelman tutkintorakenne:
Futures Studies 78 ECTS cr
Minor 25 ECTS cr
Methodological studies 7 ECTS cr
Language and communication studies 10 ECTS cr

Total 120 ECTS cr

Täydentävät opinnot

Täydentävillä opinnoilla tarkoitetaan maisteriohjelmaan otettavan opiskelijan aiempaa tut-
kintoa täydentäviä opintoja, joiden tarkoituksena on antaa riittävät edellytykset maisterin
tutkinnon suorittamiseen. Täydentävät opinnot määritellään hakijakohtaisesti aikaisempien
opintojensa perusteella. Futures Studies –maisteriohjelman täydentävien opintojen
yhteismäärä on enintään 22 opintopistettä.

Kandidaatin tutkinnon suorittaneet hakijat:

Kandidaatin tutkinnon suorittaneilla hakijoilla täydentävien opintojen määrä on 0-6 op. Mikäli
hakija ei ole lukenut toista vierasta kieltä, tulee hänen täydentää toisen vieraan kielen
alkeisopintoja 6 op.

Ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet hakijat:

Ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneiden täydentävien opintojen määrä on 16-22 op ja ne
koostuvat tulevaisuudentutkimuksen opinnoista 10 op, menetelmäopinnoista 6 op ja
mahdollisista toisen vieraan kielen alkeisopinnoista 6 op.

Valinta

FUTU-maisteriohjelman valintaprosessi on kaksivaiheinen. Vaiheessa 1 hakijoista
erotellaan hakukelpoiset.
Kelpoisuutta arvioitaessa kriteereinä ovat seuraavat:
- Hakijalla on oltava vähintään seuraava tutkinto:

 kandidaatin tutkinto tai sitä vastaava ulkomainen tutkinto, jonka on sisällöltään
vastattava suomalaista vastaavaa tutkintoa. Tutkinnon tulee olla kauppatieteiden,
yhteiskuntatieteellinen, humanististen tieteiden, luonnontieteiden, lääketieteen,
kasvatustieteen, psykologian, elintarviketieteiden, taiteen, tekniikan, teologian,
terveystieteiden, liikuntatieteiden tai hallintotieteiden kandidaatin tai
oikeusnotaarin tutkinto. Tutkinnon tulee olla suoritettuna viimeiseen hakupäivään
mennessä.

 suomalainen ammattikorkeakoulututkinto. Tutkinnon tulee olla liiketalouden
tradenomin, ympäristösuunnittelijan tai insinöörin (bio- ja elintarviketekniikka,
logistiikka, tuotantotalous, ympäristöteknologia) ammattikorkeakoulututkinto.
Tutkinnon tulee olla suoritettuna viimeiseen hakupäivään mennessä.
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- Hyvä englanninkielen taito. Tämä osoitetaan jollain seuraavista testeistä14:

 TOEFL PBT minimipisteet: 575

 TOEFL iBT minimipisteet: 92

 CPE läpäisytasot A, B tai C

 CAE läpäisytasot A, B tai C

 IELTS minimiarvosana: 6.5

 Yleinen kielitutkinto minimikeskiarvona taitotaso 5

 GMAT minimipisteet 520

- Pääaineen opintojen arvosana 1–5 -portaisella asteikolla vähintään 3 tai jos käytetty
asteikko ei ole viisiportainen vähintään keskitasoa. Mikäli opiskelijan tutkintotodistuksesta
ei käy ilmi pääainetta, otetaan huomioon kaikkien tutkintoon suoritettujen opintojen
painotettu keskiarvo. Mikäli arvosanaskaala on jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan
vastaamaan nykyistä skaalaa 1-5. Muuntamisessa käytetään apuna alla olevaa
taulukkoa:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

Valintaprosessin 2. vaiheen kriteerit:
Seuraavaksi vaiheen 1 läpäisseet hakijat pisteytetään ja heistä valitaan noin 20 eniten
pisteitä saanutta. Pisteytys suoritetaan seuraavasti:

 Tutkielman/lopputyön arvosana, 3=10p, 4=30p, 5=50p. (Mikäli arvosanaskaala on
jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan vastaamaan nykyistä skaalaa 1-5.) Jos
hakijalla ei ole tutkielmaa/lopputyötä, saa hän 0 pistettä. Jos hakijan
tutkielma/lopputyö on arvosteltu asteikolla hyväksytty/hylätty, saa hän 10 pistettä.

 Tulevaisuudentutkimuksen aiempien opintojen laajuus, 1 op = 1 piste, maksimi 25
pistettä. Muutettaessa opintoviikkoja opintopisteiksi käytetään kerrointa 1,5 AMK-
opinnoissa ja 1,8 yliopisto-opinnoissa.

 Pääaineen opintojen arvosana 1–5 -portaisella asteikolla 3 = 0p; 4= 30 p, 5=50 p;
Mikäli opiskelijan tutkintotodistuksesta ei käy ilmi pääainetta, otetaan huomioon
kaikkien tutkintoon suoritettujen opintojen painotettu keskiarvo. Mikäli
arvosanaskaala on jokin muu kuin 1-5, se muunnetaan vastaamaan nykyistä
skaalaa 1-5. Muuntamisessa käytetään apuna alla olevaa taulukkoa:

5 laudatur, eximia A 4 3 ja 3-

4 magna B 3 2,5 ja 2+

3 cum laude C 2 2 ja 2-

2 non sine, lubenter D 1 1,5 ja 1+

1 approbatur E 1 ja 1-

 Täydentävistä opinnoista saa pisteitä seuraavasti: 0 op = 44 p ja tämän jälkeen
kahden pistein välein alenevasti, siten että 1 op suoritettavaksi tulevia täydentäviä
opintoja tuottaa 42 pistettä, 2 op tuottaa 40 pistettä jne., ja 22 op suoritettavaksi
tulevia täydentäviä opintoja tuottaa 0 pistettä. Pisteitä saa sitä enemmän mitä
vähemmän täydentäviä opintoja tulee suoritettavaksi.

14 Kielitestiä ei kuitenkaan edellytetä niiltä, jotka ovat suorittaneet tähän maisteriohjelmaan kelpoisuuden antavan tutkinnon
englanniksi joko EU- tai ETA-maassa tai Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa tai Uudessa-Seelannissa. Tässä
tapauksessa edeltävän tutkinnon kieli on todistettava tutkintotodistuksen avulla.
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2. vaiheen pisteytys on havainnollistettu alla olevaan taulukkoon:

Kriteeri Maksimipisteet

Tutkielman/lopputyön arvosana 50

Tulevaisuudentutkimuksen opintojen laajuus 25

Pääaineen opintojen arvosana 50

Täydentävien opintojen määrä 44

Tasapistetilanteet

Tasapistetilanteessa opiskelijavalinnassa etusijalle asetetaan tulevaisuudentutkimuksen
opintojen laajuudesta eniten valintapisteitä saanut, seuraavaksi eniten tutkielman/lopputyön
arvosanasta pisteitä saanut, seuraavaksi pääaineen opintojen arvosanoista eniten pisteitä
saanut ja seuraavaksi eniten täydentävistä opinnoista pisteitä saanut. Mikäli hakijoita on
tämänkin jälkeen tasapisteissä, otetaan heidät kaikki samanarvoisesti huomioon
opiskelijavalinnassa.

Hakeminen

FUTU- maisteriohjelman hakuaika on 1.12.2010 - 31.1.2011.

Suomalaisen tutkinnon perusteella hakeva täyttää erillisen hakulomakkeen Application
form for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU. Ulkomaalaisen tutkinnon
perusteella hakeva hakee sähköisen University Admissions Finland -järjestelmän kautta.
Hakija voi hakea enintään kahteen Turun kauppakorkeakoulun maisterivaiheen
hakukohteeseen asettamalla ne ensisijaisuusjärjestykseen. Hakukohteena pidetään
yksittäistä pääainetta tai tiettyä maisteriohjelmaa. Hakemukseen tulee liittää vaaditut liitteet.
Hakija on vastuussa siitä, että hän toimittaa erilliset hakemukset kuhunkin ohjelmaan.

Hakulomake Application form for Master’s Degree Programme GIM, GITM, FUTU liitteineen
toimitetaan 31.1.2011 klo 16.15 mennessä osoitteeseen:

Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto/ Maisteriohjelmat
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan
tuloksesta kirjeitse. Hyväksyttyjen hakijoiden tulee toimittaa alkuperäinen, valinnan perustana
oleva tutkintotodistus Turun kauppakorkeakouluun nähtäväksi hyväksymisen jälkeen.

OPISKELIJAVALINTA VALTIOTIETEIDEN MAISTERIN
TUTKINTOON

VTM-tutkinnon kansantaloustieteen pääaineeseen valitaan n. 4 opiskelijaa. Tämän valinnan
kautta voivat hakea henkilöt, jotka ovat suorittaneet alemman tai ylemmän
korkeakoulututkinnon taikka ammattikorkeakoulututkinnon tai ylemmän
ammattikorkeakoulututkinnon ja jotka ovat suorittaneet kansantaloustieteen perus- ja
aineopinnot 60 op/35 ov.

Valinta

Valinta perustuu hakijoiden aikaisemman opintomenestyksen arviointiin perus- ja
aineopintojen arvosanojen painotetun keskiarvon avulla. Kiintiö voidaan ylittää, jos
tasavertaisia hakijoita on enemmän.
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Hakemukseen tulee liittää selvitys, josta ilmenee, mitkä opinnot hakija aikoo käyttää
valtiotieteiden maisterin tutkintoon Turun yliopistossa.

Jos opiskelija ei ole suorittanut matematiikan ja tilastotieteen perusopintoja (tai hänellä ei ole
muutoin vastaavia tietoja), Turun kauppakorkeakoulu voi edellyttää häneltä täydentäviä
matematiikan ja tilastotieteen opintoja maisteriopinnoissa tarvittavien valmiuksien
saavuttamiseksi.

Hakeminen

Hakuaika päättyy 21.3.2011 klo 16.15, jolloin hakemusten tulee olla Turun
kauppakorkeakoulun opintotoimistossa.

Turun yliopiston kauppakorkeakoulu
Opintotoimisto
20014 Turun yliopisto

Valinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon opiskelijavalinnan
tuloksesta kirjeitse.

HAKULOMAKKEEN TÄYTTÄMINEN

Erillisvalinnan hakulomaketta käytetään hakiessa
 Avoimen yliopiston opintojen perusteella
 Viksu-tiedekilpailussa menestymisen perusteella
 Kaupan ja palveluiden maisteriohjelmaan sekä
 KTM-tutkintoon alemman kauppatieteellisen tutkinnon perusteella.
 KTM-tutkintoon Turun yliopistossa suoritetun oikeusnotaarin tutkinnon perusteella.
 VTM-tutkintoon

Englanninkielistä hakulomaketta käytetään hakiessa
 Global Innovation Management- maisteriohjelmaan
 Global Information Technology Management- maisteriohjelmaan.
 Futures Studies -maisteriohjelmaan

Tutustu tarkasti hakulomakkeen ohjeisiin ja ole huolellinen sitä täyttäessäsi. Kunkin kohdan
yhteydessä saa käyttää ainoastaan annettuja merkintöjä ja lyhenteitä. Merkinnät on tehtävä
huolellisesti ja selvästi, kaikki epäselvyydet tulkitaan hakijalle epäedullisesti.
Hakija voi hakea enintään kahteen Turun kauppakorkeakoulun sisäiseen
hakukohteeseen asettamalla ne ensisijaisuusjärjestykseen. Hakukohteena pidetään
yksittäistä pääainetta tai tiettyä maisteriohjelmaa. Hakemukseen tulee liittää vaaditut liitteet.

TULOSTEN JULKISTAMINEN

Opiskelijavalinnan tulokset julkistetaan viimeistään 19.7.2011. Hakija saa tiedon
opiskelijavalinnan tuloksesta kirjeitse. Tulokset ovat nähtävissä myös Internetissä
osoitteessa www.tse.fi/opiskelu/valinnantulokset niiden opiskelijoiden osalta, jotka ovat anta-
neet luvan tulostensa julkistamiseen.
Tuloksia julkistettaessa ilmoitetaan valinnassa noudatettujen perusteiden soveltamisesta ja
miten valintaan voi pyytää oikaisua. Oikaisupyynnöt on jätettävä 14 päivän kuluessa tulosten
julkistamisesta.

http://www.tse.fi/opiskelu/valinnantulokset
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YHDEN KORKEAKOULUTUTKINTOON JOHTAVAN PAIKAN
SÄÄNNÖS

Opiskelijaksi hyväksytty voi ottaa vastaan vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan
opiskelupaikan saman lukukauden aikana alkavista opinnoista. Lisäksi säännös koskee
ainoastaan valtakunnallisessa yhteishaussa mukana olevia koulutuksia (mukaan lukien
Maanpuolustuskorkeakoulu). Yliopistojen erillisvalinnat ja ammattikorkeakoulujen
vieraskielinen aikuiskoulutus, vieraskieliset ylemmät ammattikorkeakoulututkinnot, ESR-
rahoitteiset koulutukset ja työvoimapoliittiset koulutukset jäävät säännöksen ulkopuolelle.

Myös yhteishakujen ulkopuolisiin koulutuksiin hyväksyttyjen tulee ilmoittaa opiskelupaikan
vastaanottamisesta. Näihin koulutuksiin hyväksytyille hakijoille ei ole jonotusmahdollisuutta.

OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTO

Turun kauppakorkeakouluun hyväksyttyjen on ilmoitettava kirjallisesti 2.8.2011 klo 16.15
mennessä opiskelupaikan vastaanottamisesta. Ilmoitus on sitova.


